31. Nec* nos nec ballivi nostri capiemus alienum boscum ad castra, vel alia agenda nostra, nisi per voluntatem ipsius† cuius boscus ille fuerit.

31. Neither we nor our bailiffs shall take wood belonging to another person for castles, or for our other affairs, unless with the consent of him whose wood it is. [AB, 21; 1225, 21]

32. Nos non tenebimus terras illorum qui convicti fuerint de‡ felonia nisi per unum annum et unum diem, et tunc reddantur terre dominis feodorum.

32. We will not hold the lands of those who are convicted of felony, save for one year and one day, and then the lands are to be returned to the lords of the fees. [AB, 22; 1225, 22]

33. Omnes kidelli decetero deponantur penitus de Tamisia, et | Medewaye,§ et per totam Angliam, nisi per costeram maris.

33. All fish weirs are henceforth to be removed completely from the Thames and the Medway, and through all England, save at the seashore. [AB, 23; 1225, 23]

34. Breve quod vocatur precipe decetero non fiat alicui de aliquo tenemento unde liber homo possit¶ amittere curiam suam.

34. The writ which is called precipe is not to be made out henceforth to anyone for any tenement whereby a free man could lose his court. [AB, 24; 1225, 24]

35. Una mensura vini sit per totum regnum nostrum, et una mensura** cervisie, et una mensura bladi, scilicet Quartarium Londoniense, et una latitudo pannorum tinctorum et Russetorum et Halbergettorum, scilicet due ulne infra listas. De ponderibus autem sit ut de me | nsuris.

35. There is to be one measure of wine through all our kingdom, and one measure of ale, and one measure of corn, namely the quarter of London, and one width of tinted cloths, and russets and haubergets, namely two ells within the borders. Moreover, for weights it is to be as for measures. [AB, 12; 1225, 25]

36. Nichil detur vel capiatur decetero pro brevi inquisitionis de vita vel menbris, sed gratis concedatur et non negetur.

36. Nothing is to be given or taken henceforth for a writ of inquisition concerning life or limbs, but it is to be given without payment and not denied. [AB, 26; 1225, 26]

37. Si aliquis teneat de nobis per feodifirmam, vel per socagium, vel per burgagium, et de alio terram teneat per servitium militare, nos non habebimus custodiam heredis nec terre sue que est de feodo alterius, occasione illius feodifirme, vel socagii, vel burgagii; nec habebimus custodiam illius feodifirme, vel socagii, vel burgagii, nisi ipsa feodifirma | debeat servitium militare.

Nos* non habebimus custodiam heredis vel terre alicuius, quam tenet de alio per servitium militare, occasione alicuius parve serianterie quam tenet de nobis per servitium reddendi nobis cultellos, vel sagittas, vel huiusmodi.